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Elli Arvola 
Elli Elisa Arvola nukkui pois 
8.5.2013 Mäki-Kevarin Rauhan-
kodissa Ylihärmässä. Hän oli 
syntynyt 1.3.1916 Kauhavalla. 
Kaipaamaan jäivät poika per-
heineen, pojanpoika perhei-
neen, pojantytär perheineen, 
sisar perheineen, edesmennei-
den sisarten ja veljen perheet 
sekä muut sukulaiset ja ystä-
vät.

Helli Rantamäki 
Helli Maria Rantamäki o.s. 
Taali Ähtäristä kuoli 9.5.2013 
Ähtärin terveyskeskuksen vuo-
deosastolla. Hän oli synty-
nyt 2.10.1932 Alavudella. Kai-
paamaan jäivät tytär puolisoi-
neen, lastenlapset, veli perhei-
neen sekä muut sukulaiset ja 
ystävät.

Pauli Luomala 
Pauli Jaakko Luomala nukkui 
pois nopeasti edenneen sai-
rauden uuvuttamana 7.5.2013 
Lappajärven terveyskeskukses-
sa. Hän oli syntynyt 13.12.1959 
Lappajärvellä. Kaipaamaan jäi-
vät lapset, isä, sisko ja veli per-
heineen sekä muut sukulaiset 
ja ystävät. 

Maire Kumpula 
Maire Sinikka Kumpula os. He-

kUollEET

SEPPO NURMI
POHJaLainEn Helsinkiin so-
tien jälkeen perustettu keski-
viikkokerho nousi viikko sitten 
otsikoihin, kun toimittaja Eli-
na Grundström paljasti Helsin-
gin Sanomien kolumnissaan se, 
ettei tähän valtakunnan ykkös-
päättäjien salaseuraan ole nai-
silla asiaa.

Kolumnistin ärhäkkää kirjoi-
tusta ihmetellään myös Vaasan 
omassa, eläkevaihetta elävien, 
vaikutusvaltaisten päättäjien 
keskiviikkokerhossa.

– Puhumme kyllä keinoista, 
joilla pohjalaisten ja erityisesti 
Vaasan asiaa viedään eteenpäin. 
Sen sijaan emme edes keskus-
tele sellaista ”pienistä” asiois-
ta, kuten naisten jäsenyydes-
tä tässä Kymppikerhossa, huo-
mauttaa kauppaneuvos Tauno 
Rewell.

Hän on suomenkielisen her-
rasmieskerhon pitkäaikainen 
jäsen.

Seuran jäsenet  eivät tunnus-
taudu myöskään salaseuran jä-
seniksi, eikä kulisseissa liikku-
viksi taustavaikuttajiksi.

Helsingin keskiviikkokerhon 
70-vuotisjuhla pidettiin viime 
syksynä valtioneuvoston juhla-
huoneistossa pääministeri Jyr-
ki Kataisen toimiessa isäntänä.

Grundströmin mukaan on jo-
pa luontevaa, että pääministe-
ri tarjosi herraporukalla illalli-
sen. Ovathan kaikki viime vuosi-
kymmenten pääministerit olleet 

kerhon jäseniä lukuun ottamat-
ta Anneli Jäätteenmäkeä ja Ma-
ri Kiviniemeä.

 
Myös Vaasassa  kokoonnutaan 
kerran kuukaudessa keskiviik-
koisin suljettujen ovien taka-
na julkisuudelta piilossa, ilman 
naisia.

Politiikan kärkinimien, yritys-
elämän ykkösketjun ja ylimpien 
virkamiesten salaseura, Helsin-
gin keskiviikkokerho, on Helsin-
gin Sanomien kolumnistin mu-
kaan vaikutusvaltainen osa hy-

vä veli -verkostoa, joka pyrkii 
synnyttämään julkisuudelta pii-
lossa konsensusta eli päättäjien 
yhteistä näkemystä tärkeistä yh-
teiskunnallisista ja taloudellisis-
ta kysymyksistä.

Kerhon puheenjohtaja, enti-
nen TT:n toimitusjohtaja Johan-
nes Koroma on ehtinyt viikon ai-
kana useamman kuin kerran va-
kuutella, ettei kerhossa päätetä 
mitään.

Samaa vakuuttelevat Vaasan 
keskiviikkokerhon jäsenet. Ker-
hon nestorin, ekonomi Lauri 

Luutosen, 91, mukaan toiminta 
on vapaamuotoista seurustelua 
ajankohtaisista kysymyksistä il-
man sääntöjä ja päätösvaltaa.

– Vaikka toiminta on jatkunut 
useita vuosikymmeniä, mitään 
ei ole pistetty tähän mennessä 
paperille.

Helsingin herrakerho  täyden-
tää itse itseään kutsumenettelyl-
lä. Samoin toimitaan Vaasassa.

– Uusi jäsen kutsutaan, kun 
joku on poistunut keskustelu-
piiristä kuoleman kautta, sa-

noo Vaasan kaupunginhallituk-
sen pitkäaikainen puheenjohta-
ja, VTM Heikki Kouhi.

Hän on ryhmän uusin jäsen.
– Etukäteen en tiennyt mitään 

koko keskiviikkokerhon olemas-
saolosta, saati sen jäsenistä.

– Vasta kun Lauri Luutonen 
otti yhteyttä ja kysyi kiinnos-
tustani uudeksi jäseneksi, pää-
sin perille toiminnasta.

– Ja kun lisäksi kuulin, keitä 
porukassa on, liittyminen sujui 
joutuisasti, koska ryhmään ei 
kuulunut yhtään sellaista hen-
kilöä, jonka kanssa en pärjäisi, 
Kouhi selvittää.

Vaasan hovioikeuden  emeri-
tuspresidentin Erkki Rintalan 
mukaan kyse on vain ja ainoas-
taan seurustelukerhosta ja yh-
teisestä tapaamisesta lounaan 
ääressä.

Strömbergin johtajana työs-
kennellyt Topi Nieminen kat-
soo puolestaan, että kerhon jä-
senillä on siinä määrin vankkaa 
elämänkokemusta, että ajatuk-
senvaihto pöydän ääressä säilyy 
asiallisena ja vilkkaana.

– Ilman muuta keskustelun 
rikkautena on, se että edustam-
me eri ammatteja. Siitä sitten 
seuraa se, että mielipideilmasto 
on lavea, sanoo Vaasan yliopis-
ton tilastotieteen professorina 
työskennellyt Martti Luoma.

Useimmat vaasalaiset  samoin 
kuin kymppikerholaistenkin 
enemmistö ovat ensimmäisen 

polven kaupunkilaisia. Tilintar-
kastuksen opettajan, nurmolais-
lähtöisen KTL Aaro Leppilah-
den mukaan maalaispojat ovat 
kuitenkin sopeutuneet hyvin 
Vaasaan.

Ainut asia, johon Vaasan kes-
kiviikkokerho on pyrkinyt vai-
kuttamaan, on se, kuinka Vaa-
san keskeinen rooli Suomen 
itsenäistymisessä saataisiin 
kaikkien suomalaisten tietoon 
viimeistään siinä vaiheessa, kun 
Suomi täyttää 100 vuotta.

– Tämä seikka on jäänyt käsi-
tyksemme mukaan turhan pie-
nelle huomiolle, Kouhi sanoo.

Vaasan yliopiston  entisen reh-
torin Ilkka Virtasen mielestä 
Vaasan roolin vahvistamiselle 
on perustellut syyt jo siitäkin 
syystä, että eräät helsinkiläiset 
maanpuolustusaktivistit puu-
haavat vapaudenpatsasta, koska 
sellaista ei vielä kuuleman mu-
kaan ole Suomeen pystytetty.

– Toki me itse täällä Vaasas-
sa tiedämme, että tuossa toril-
la on nimenomaan Suomen va-
paudenpatsas.

Onko Vaasan keskiviikkoker-
ho sitten osa hyvä veli -verkos-
toa? Virtasen mielestä kaikilla 
jäsenillä on tietysti ollut jossa-
kin vaiheessa omalla alallaan 
narut käsissä, mutta nyt tilan-
ne on toisenlainen.

– Jos ylipäänsä jotain etua aje-
taan, niin silloin puhutaan Suo-
men edusta, Nieminen sanoo.

Vaasan keskiviikkokerho  
ei ole salaseura
Kukaan ei tiedä, milloin aloitettiin. Sääntöjäkään ei ole, vakuuttaa seuran nestori Lauri Luutonen

Kauhajokelaislähtöinen Heikki Kouhi on keskiviikkokerhon uusin jäsen. Erkki Rintala taas on Kauhavan 
poikia. Hänen mukaansa kerhon keskustelut ovat usein niin hyviä, että alkaa epäillä omiakin mielipiteitä.

Kauppaneuvos Tauno Rewellin mukaan keskusteluissa kannetaan erityistä huolta Vaasan menestyksestä. Ilkka Virtanen myöntää, että jossain vaiheessa kaikilla kerhon jäsenillä on ollut omalla alallaan narut käsis-
sään. KUVAT: TOMI KOSONEN

lander nukkui pois sunnun-
taina 5.5.2013 omassa kodis-
saan Vaasassa. Hän oli synty-
nyt 14.3.1933 Mustasaaressa. 
Kaipaamaan jäivät tyttäret per-
heineen, lastenlapset perhei-
neen sekä muut sukulaiset ja 
ystävät.

Matti Järvenpää 
Matti Antero Järvenpää Yli-
härmästä nukkui pois tors-
taina 9.5.2013 Kaupinkodis-
sa. Hän oli syntynyt 10.12.1932 
Haapajärvellä. Kaipaamaan jäi-
vät poika, sisarukset perhei-
neen sekä muut sukulaiset ja 
ystävät.

Eedit Romu 
Eedit Annikki Romu o.s. Tiilik-
ka Isostakyröstä nukkui pois 
helatorstaina 9.5.2013 Seinä-
joen terveyskeskuksessa. Hän 
oli syntynyt 5.5.1927 Jaakki-
massa. Kaipaamaan jäivät lap-
set ja lastenlapset perheineen, 
sisaret ja veljet perheineen se-
kä muut sukulaiset ja ystävät.

Raimo Kivelä 
Raimo Eelis Kivelä nukkui pois 
vaikean sairauden murtama-
na läheisten läsnä ollessa hela-
torstaina 9.5.2013 Kurikan ter-
veyskeskuksessa. Hän oli syn-
tynyt 1.1.1949 Jurvassa. Kai-
paamaan jäivät puoliso, poika 
perheineen, äiti sekä muut su-
kulaiset ja ystävät.

Kaarina Hautamäki 
Kaarina Orvokki Hautamäki 
o.s. Haapamäki kuoli 8.5.2013 
Ilmajoen terveyskeskuksen 
vuodeosastolla. Hän oli synty-
nyt Jalasjärvellä 20.1.1934. Kai-
paamaan jäivät tytär puolisoi-
neen, kaksi poikaa joista toi-
nen perheineen sekä muut su-
kulaiset ja ystävät.

Irma Maunuksela 
Irma Kaarina Maunuksela o.s. 

Raukko nukkui pois vaikean 
sairauden murtamana 8.5.2013 
Terhokodissa Helsingissä. Hän 
oli syntynyt 23.11.1936 Vähäs-
säkyrössä. Kaipaamaan jäi-
vät poika, veli ja sisar perhei-
neen, sekä muut sukulaiset ja 
ystävät.

Anni Välikoski 
Anni Marjatta Välikoski os. 
Erkkilä nukkui pois kotonaan 

10.5.2013 Lappajärvellä. Hän 
oli syntynyt 15.12.1929 Isojoel-
la. Kaipaamaan jäivät puoliso, 
lapset perheineen sekä muut 
sukulaiset ja ystävät.

Lyyli Ylhänen 
Lyyli Marja Ylhänen Os. Haa-
pamäki Teuvalta nukkui pois 
helatorstaina 9.5.2013 Kauha-
joen terveyskeskuksessa. Hän 
oli syntynyt 23.12.1916 Teuval-

la. Kaipaamaan jäivät poika ja 
tytär perheineen sekä muut 
sukulaiset ja ystävät.

Liisa Haanpää 
Anni Eliisabet Haanpää nukkui 
pois 6.5.2013 Simunanrannan 
Saarikodissa Seinäjoella. Hän 
oli syntynyt 19.9.1917 Ilmajoel-
la. Suremaan jäivät pojat per-
heineen, sisar sekä muut suku-
laiset ja ystävät.

Ave Kujala 
Ave Susanna Kujala o.s. Ne-
limarkka Alajärven Hoiskos-
ta kuoli perjantaina 10.5.2013 
Alajärven terveyskeskukses-
sa. Hän oli syntynyt 28.11.1914 
Alajärvellä. Kaipaamaan jäi-
vät lapset ja lastenlapset per-
heineen, sisarusten lapset per-
heineen sekä muut sukulaiset 
ja ystävät.

Anja Linnanmäki 
Anja Orvokki Linnanmäki o.s. 
Kessunmaa Alajärven Korte-
kylästä nukkui pois Alajär-
ven terveyskeskuksessa tiistai-
na 7.5.2013. Hän oli syntynyt 
27.4.1934 Alajärvellä. Kaipaa-
maan jäivät lapset ja lasten-
lapset perheineen, sisaret per-
heineen, veljien perheet sekä 
muut sukulaiset ja ystävät.

Tauno Kivelä 
Tauno Edvard Kivelä nukkui 
pois 10.5.2013 Vimpelin ter-
veyskeskuksessa. Hän oli syn-
tynyt 17.10.1919 Alajärvellä. 
Hän oli sotiemme veteraani. 
Kaipaamaan jäivät lapset ja las-
tenlapset perheineen, sisaruk-
set perheineen sekä muut su-
kulaiset ja ystävä.

Puhumme kyllä keinoista, joilla pohjalaisten ja erityisesti Vaasan asiaa 
viedään eteenpäin. Vaasan keskiviikkokerhon jäsen, kauppaneuvos Tauno Rewell

■ Kuolleet

BAPTISTIKIRKKO
Palosaarentie 26, Vaasa

Sunnuntaina 12.5. klo 13.00

Evankeliumin ilosanomaa  

Evankeliumin ilosanomaa!
julistaa Eero Perä ja Heimo Hokkanen. Kahvitarjoilu!          

Tervetuloa!

Laulua ja puhetta: Heimo & Heimo
Heimo Saarela ja Heimo Hokkanen

Kakkukahvit !         Tervetuloa!

Sunnunt. 19.5. ei tilaisuutta
Sunnuntaina 26.5. klo 13.00

Siunattua Äitienpäivää!

Raili Helena Halme
o.s. Heinonen

s. 27.3.1933 Askainen
k. 14.4.2013 Vaasa

Vielä äsken Raili innolla kehitteli taidettaan.
Yllättäen kaikki muuttui ...

Elämäni tärkeintä ja rakkainta ihmistä kaivaten
Asko

Railia ja mummia rakkaudella muistaen
Reto
   Elina ja Adnan, Adi, Aisha
Turo ja Hanna
   Kasperi, Iiris, Kreeta
sukulaiset ja ystävät

Kevätauringon säde ikkunasta sisään kulki,
Raili silmänsä hiljaa sulki.
Nyt aurinko kirkas ja lämpöinen,
on paistava Railille ikuinen.

Siunaus toimitettu. Lämmin kiitos osanotosta.

Kuvataiteilija, kuvaamataidon opettaja

Kiitos suuresta rakkaudestasi

o.s. Ilkka

Saima Marjatta
Alanen

s.   2.6.1932 Ylistaro
k. 29.4.2013 Vaasa

Syvästi kaivaten
Veikko
Harri ja Kirsi
    Emma, Sofie
muut sukulaiset ja ystävät

Jäi ahkera työsi muistoksi meille,
hyvän sydämes ohjeet elämän teille.
Sä aina muistit ja huolta kannoit,
et paljon pyytänyt vaan kaikkesi annoit.

Ystävällisenä kutsuna ilmoitamme, että rakkaamme siunataan Vaasan 
siunauskappelissa lauantaina 18.5. klo 10.30. Siunauksen jälkeen muisto-
tilaisuus Palosaaren kirkon seurakuntasalissa.

Siunaus toimitettu 9.5.2013 läheisten läsnä ollessa. 
Lämmin kiitos osanotosta.

Rakkaamme

Alli Inkeri Viianen
o.s. Laitamäki

s. 23.8.1919 Jurvassa
k. 11.4.2013 Laihialla

Kiittäe ja kaivaten

Reijo ja Anneli perh.
Sinikka ja Teijo perh.
veli puolisoineen
sekä muut sukulaiset ja ystävät

On tiedossa yksin korkeimman,
miten pitkä on taival vaeltajan.
Askel kiireinen hiljenee - seisahtuu,
liekki elämän hiipuu - sammuu.
On perillepääsyn aika.

■ Uskonnollinen toiminta


